CARLOS ANTÔNIO ARAÚJO DE OLIVEIRA

Prefeito Constitucional do Município

●O

ESTADODA PARAÍBA
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS - PB
c:prRFTARIA DE GOVERNO E ARTICULAÇAO POLÍTICA

LEI N° 1.603/2005 - SGAP.

Abre crédito especial no valor de R$ 1.010.000,00

(hum milhão e dez mil reais), para os fins que
especifica e dá outras providências.

PREFEITO MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS. Estado da Paraíba, faz
Municipal de Cajazeiras DECRETA e Eu SANCIONO a

O

saber que a Câmara

presente Lei;

Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial noArt.

[...]

3390.39 - Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	

4490.52 - Equipamentos e Material Permanente	
TOTAL			

10.000,00

20.000,00

30.000,00

60.000,00

R$

R$

R$

R$

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial no

valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), destinados a aquisição de um

mamógrafo.

09.00 - SECRETARIA DE SAÚDE

AQUISIÇÃO DE MAMÓGRAFO
10- SAUDE

301 - ATENÇÃO BASICA

0011 - SAUDE DA FAMÍLIA

2065 - Aquisição de Equipamentos

4,0.0.0.00 - DESPESAS DE CAPITAL

4.4,0.0,00 - Equipamentos

[...]

CARLOS ANTÔNIO ARAÚJO DE OLIVEIRA

Prefeito Constitucional do Município

-«ov

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS - PB

SECRETARIA DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA

LEI N° 1.604/2005-SGAP.

Abre crédito especial no valor de R$ 370.573,22

(trezentos e setenta mil, quinhentos e setenta e três

reais e vinte e dois centavos), para os fins que

especifica e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, Estado da Paraíba, faz

saber que a Câmara Municipal de Cajazeiras DECRETA e Eu SANCIONO a

presente Lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial no

valor de R$ 370.573,22 (trezentos e setenta mil, quinhentos e setenta e três reais e

vinte e dois centavos), destinados a conclusão da reforma do Hospital Regional de

Cajazeiras.

11.00 - SECRETARIA DE SAÚDE

10-SAUDE

302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

2069 - CONCLUSÃO DA REFORMA DO HOSPITAL REGIONAL

4.0.0.0.00 - Despesas de Capital

[...]

Municipal de Cajazeiras, DECRETA E EU SANCIONO, a presente lei:

Art. 1“ - O orçamento geral do município de Cajazeiras,
*ipanceiro do ano de 2.006, discriminados

Estado da Paraíba, para o exercício

nos anexos integrantes desta lei, que estima a receita no

''alcr de R$ 32.922.688,00 (trinta e dois milhões, novecentos e vinte e dois mil, seiscentos e oitenta
e oito reais), e fixa as despesas em igual valor, regido pela presente lei

Art. 2” - A receita será realizada mediante a arrecadação dos tributos, suprimentos de fundo e

ouíf-as fontes de renda na forma da legislação em vigor e nas especificações constantes desta lei, de